            太极大药房  光华一片    片区   浣花滨河   店活动总结表

【活动门店】 浣花滨河店
【门店ID、门店类型】 570  B类店
【销售、毛利目标】 销售目标22480.08 毛利率不低于10%
【活动时间】2014.12.24-12.28
【销售数据】

活动期间对比：11.26-12.20日均
	日期
	合计销售
	日均
	日均毛利
	毛利率

	12.24-12.26
	11846.22
	3948.74
	1271.51
	32.2%

	11.26-12.20（不含虫草）
	75928.29
	3037.85
	1042.27
	34.3%

	增长比
	
	29.98%
	21.99%
	-6.1%


	日期
	合计销售
	日均
	毛利
	毛利率

	12.27-12.28
	9781.74
	4890.87
	1617.86
	33.1%

	11.26-12.20日均（不含虫草）
	75928.29
	3037.85
	1042.27
	34.3%

	增长比
	
	60.99%
	55.22%
	-3.49%


【DM单发放情况】

	
	领取数量
	发放数量
	回店率
	小礼品（xx）发放数量

	活动期间
	500
	486
	6%
	20


活动点评 ：1.全场满200元省60元活动力度大，特别是保健品比平时打折更划算。
 2.满100元送20元劵，希望带*号的也能参加。

3.免费送萝卜不太吸引顾客，希望下次送其他的。

